
porovnání rozsahu ploch určených pro výstavbu   
platný Územní plán města Karlovy Vary (ÚPmKV) Plán funkčního využití území   

a  nový Územní plán Karlovy Vary (ÚPKV) Hlavní výkres 
 
k.ú. Stará Role  
 

 
konec Husovy a  Žižkovy ulice 
 

platný Územní plán města Karlovy Vary  
 

 
 

návrh nového Územního plánu Karlovy Vary 
 

 



platný Územní plán města Karlovy Vary  
 

 
 
                                                           rezerva – lze využít k zástavbě až po změně územního plánu  
 

návrh nového Územního plánu Karlovy Vary          rozšíření zastavitelného území  
 změna funkce    

 

 
 

 
 
 



platný Územní plán města Karlovy Vary  
 

 
 

návrh nového Územního plánu Karlovy Vary 
nová zahrádková osada                   změna funkce - z plochy pro sport na zahrádkovou osadu 
 

 
 

                                rozšíření zastavitelného území (podél komunikace) a částečně změna funkce  
 
 

 
jinak se jedná  o plochy , které jsou již v platném územním plánu ÚPmKV určeny k zastavění, v návrhu nového ÚPKV jsou 
zobrazeny rovněž jako plochy rozvojovéí  


